

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	67104	509
სავაჭრო მოთხოვნები	198600	25400
გადახდილი ავანსები	536287	477979
მარაგები	1133678	114721
მზა პროდუქცია	0	0
სხვა	1133678	114721
საინვესტიციო ქონება	0	0
სხვა მიმდინარე აქტივები	0	0
ბიოლოგიური აქტივები	0	0
თვითღირებულების მოდელით	0	0
გადაფასების მოდელით	0	0
გუდვილი	0	0
სხვა არამატერიალური აქტივები	0	0
ძირითადი საშუალებები	2074888	2092609
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	0	0
სულ აქტივები	4010557	2711218
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	321146	8163
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	0	0
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	60747	288142
საგადასახადო ვალდებულებები	0	0
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	34152	17000
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	2676600	1989339
მიღებული გრანტები	45181	0
სხვა ვალდებულებები	709586	604670
სულ ვალდებულებები	3847412	2907314
საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	0	0
საემისიო შემოსავალი	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	-188908	-548149
გადაფასების რეზერვი	352053	352053
სხვა რეზერვები	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	163145	-196096
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	4010557	2711218

საქმიანობის შედეგები	2018
ნეტო ამონაგები	2388361
საქონლის გაყიდვიდან	2335050
მომსახურების გაწევიდან	0
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0
სხვა	53311
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	0
საწყისი მარაგები	-114721
მარაგების შესყიდვა	-1018957
გადამუშავების დანახარჯები	0
საბოლოო მარაგები	1133678
საერთო მოგება	2388361
სხვა შემოსავალი	0
დასაქმებულთა ანაზღაურება	-1025639
ცვეთა და ამორტიზაცია	-59940
საპროცენტო შემოსავალი:	0
საპროცენტო ხარჯი :	-226367
იჯარის ხარჯი	-93513
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	-623661
სულ საოპერაციო ხარჯები	-2029120
საოპერაციო მოგება	359241
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	
ფინანსური აქტივები	0
მარაგები	0
სხვა არაფინანსური აქტივები	0
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	0
მიღებული დივიდენდები	0
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	0
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	359241
მოგების გადასახადი	0
მოგება/(ზარალი)	359241
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	
ძირითადი საშუალების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)	0
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	0
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	359241

საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)

-196096

ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')

0

განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)

0

სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში

359241

კაპიტალის სხვა ცვლილებები

0

საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს

163145

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



ფულადი სახსრების მოძრაობა	2018
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	-108267
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	-42220
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	225983
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	75496
სავალუტო კურსის ეფექტი	-8901
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	509
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	67104